
ＭＷＳレンタルスペース利用規約 

1、 利用時間について  

・管内の営業時間は 10 時～19 時（平日）～18 時（土日祝）ですがスペースにより利用

時間が異なりますので、ご確認のうえ相談下さい。営業時間外のご相談も承ります。 

・利用時間は、搬入（入室）から搬出（退室）までの一切の時間を含みます。  

・お申込時に利用時間をご確定下さい。お申込の利用時間を経過した場合は、30 分単位

で追加利用料を頂戴致します。状況により、延長をお受けできない場合もございます。  

２、駐車場について  

・駐車スペースには限りがございます。事前に場所と台数をご確認の上相談下さい。 

・近隣店舗の駐車場へ勝手に止めるとご迷惑になりますので、予めご了承下さい。 

３、禁止事項：以下の行為を禁止致します。 

A) 喫煙（室内は禁煙です。ご協力お願い致します。） 

B) 迷惑となる大きな音、臭気、振動を出す行為 

C) 盲導犬、介助犬以外の動物の入場 

D) 有害物質や爆発物、または危険物の持ち込み。 

E) 特定の宗教・思想の勧誘、違法販売および､政治活動等の目的で利用すること。 

F) 管理上または風紀上好ましくない活動や公序良俗に反する行為 

G) 利用申込書のご記入内容と異なる活動  

４、  その他  

・レンタル終了時は清掃・原状復帰をし、発生したゴミは全てお持ち帰り下さい。 

・入場者の人員整理、誘導や盗難、事故防止はお申込者の責任において対処して頂きま

す様お願い致します。 

・建物、壁、什器、備品等を汚破損・紛失された場合、火災等当会場に損害が発生した

場合には、実費請求させて頂きます。 

・特に汚れが著しく清掃を必要とする場合は、清掃料を請求する場合がございます。 

・搬入物の一時預かりは、保管上のトラブルを避けるためにお断りしております。 

・飲食物をお持込の場合、事前にご相談下さい。又、その原因の如何に関わらず飲食物

に関わる全ての責任を弊社は一切負いません。 

・荷物、展示物等はご使用者で管理して下さい。万一盗難、紛失、破損等の事態が生じ

ましても、その原因の如何に関わらず弊社は一切責任を負いません。 

・盗難・駐車場での事故等、会場内で発生したご利用者様の損害につきまして、当施設

は一切責任を負えませんのでご了承下さい。 又、天変地異・自然災害等の不可抗力事

由により、当会場が契約上の義務を履行出来ない場合は、当会場はその不履行責務を

免れるものとします。  

ご利用申込の際は上記全事項をご了承頂きました上でお申し込みをお願い致します。 



申込日 年　　 月　　　日

利用日 月 日 （ 毎週 ） 曜日

イベント名

場所 料金

A 芝

Ｂ-1

Ｂ-2

C グラスハウス

A　Ｂ　Ｃ　Ｄ　Ｅ　Ｆ マルシェ台 1,100円/8時間 円 × ｈ

芝 2,200円/4時間 円 × ｈ

4,400円/8時間

2,200円/1回 円

　販売行為

有　・　無
男

　　　　名

女

　　　　名

うち子供

　　　　名

 音 持ち込み器具等

　　　✓ 団体（サークル）名

※利用規約を確認致しました。

住所

上記のとおり利用したいので

申し込みます。 代表者名

担当者氏名

連絡先電話 ‐ ‐

カレンダー記載

　予定人数

有　　・　　無

利用場所

　※プロジェクター（100インチスクリーン付き）

　飲食行為（ある場合事前相談）販売商品

レンタルスペース

レンタルスペース

レンタルスペース

レンタルスペース

レンタルマルシェ

　・ミニテーブル最大10台　・電源・冷暖房

　・屋外用テーブルイス1セット　・電源  利用料金　※当日まで

利用時間

　※キッチン（調理機器・食器込み各２セット）

合計金額

フロア

（コンロ・グリル・オーブンレンジ・ミキサー・炊飯器他）

備考

MWS（ミルキーウェイスクエア）レンタルスペース利用申込書

　　：　　　　～　　　　：　

　その他　「　　　　　　　　　　　　　」

商品販売　

相談コーナー　・　集い

子育てサークル　・　打合せ

 利用目的

利用時間
利用場所

ワークショップ　・　教室

1,100円/1時間

　・長テーブル最大10台　・イス最大40脚　・電源　・冷暖房
6,600円/8時間

受
　
付

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　受付者：

音楽 ・ スピーカー ・ 楽器


